РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

18.07.2014 года № 16а

д.Егорьевка

О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта Генерального плана муниципального
образования «Егорьевский сельсовет» Касторенского района

Курской области

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных
интересов правообладателей земельных участков  и объектов капитального строительства,  в соответствии
с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и Градостроительным Кодексом Российской Федерации,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Егорьевский сельсовет» Касторенского района
Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обнародовать проект Генерального плана муниципального образования «Егорьевский сельсовет»
Касторенского района Курской области в сети Интернет на официальном сайте муниципального
образования «Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской области https:/
/admegorevka.ru/ с одновременным обнародованием порядка учета предложений по проекту, а
также порядка участия граждан в его обсуждении (приложение 1).

2. Утвердить порядок участия граждан в обсуждении проекта Генерального плана муниципального
образования «Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской области (приложение 2).

3. Утвердить порядок учета предложений по проекту Генерального плана муниципального
образования «Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской области (приложение 3).

4. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта Генерального плана муниципального
образования «Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской области : 01 сентября 2014 :
в 15-00 часов по адресу: 306742: Курская область, Касторенский район, д.Егорьевка ул.Заречная ,
д.10 МКУ «Егорьевский сельский Дом культуры»

02.09.2014 года в 15-00 по адресу: 306727:  Курская область, Касторенский район, с. Вознесеновка
,ул.Центральная, д 22, филиал МКУ «Егорьевский сельский Дом культуры» «Вознесеновский Дом
культуры»;

5.Назначить председательствующим на публичных слушаниях Главу Егорьевского сельсовета
Касторенского района Курской области.

6.Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний по рассмотрению
проекта Генерального плана муниципального образования «Егорьевский сельсовет» Касторенского района
Курской области в составе:

Председатель комиссии: Голубева Н.Ю., Глава Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской
области;

Секретарь комиссии: Болховских Н.В. заместитель Главы Администрации Егорьевского сельсовета
Касторенского района.

Члены комиссии:

Голубева О.В. специалист 1 разряда (специалист по земельным вопросам) администрации Егорьевского
сельсовета Касторенского района Курской области;

Дровненкова Т.В., депутат Собрания депутатов муниципального образования «Егорьевский сельсовет»
Касторенского района Курской области;

Циценко В.В., главный архитектор Касторенского района Курской области, (по согласованию).

7.Предложения и поправки к проекту Генерального плана муниципального образования «Егорьевский
сельсовет» Касторенского района Курской области вносятся на рассмотрение рабочей группы по
организации проведения публичных слушаний письменно или устно до 1700 часов 31.08.2014 года по
адресу: 306742 Курская область, Касторенский район, д.Егорьевка , ул. Садовая ,д.3 , администрация
Егорьевского сельсовета  в рабочие дни с 800 до 1200 часов и с 1400 до 1700 часов, контактный телефон 3-
24-31.

8.Ознакомление заинтересованных лиц с материалами, предлагаемыми к рассмотрению на публичных
слушаниях по проекту Генерального плана муниципального образования «Егорьевский сельсовет»
Касторенского района Курской области будет осуществляться до 31.08.2014 года в Администрации
муниципального образования «Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской области в рабочие
дни с 800 до 1200 часов и с 1400 до 1700 часов по адресу: 306742, Курская область, Касторенский район, с.
Егорьевка ул..Садовая д.3  , Администрация Егорьевского сельсовета, контактные телефоны: 3-24-31 .

9.В целях доведения до населения муниципального образования «Егорьевский сельсовет» Касторенского
района Курской области информации о содержании проекта Генерального плана организовать экспозицию
демонстрационных материалов проекта Генерального плана, выступления представителей органов
местного самоуправления Егорьевского сельсовета, разработчиков проекта Генерального плана.

10.Жители муниципального образования «Егорьевский сельсовет» Касторенского района могут
заблаговременно ознакомиться с проектом Генерального плана поселения в сети Интернет на
официальном сайте муниципального образования «Егорьевский сельсовет» Касторенского района
Курской области https://admegorevka.ru/

11.Обнародовать сообщение о проведении публичных слушаний и о порядке ознакомления с проектом,
картами (схемами) Генерального плана муниципального образования «Егорьевский сельсовет»
Касторенского района Курской области на общедоступных стендах муниципального образования
«Егорьевский сельсовет» Касторенского района и в сети Интернет на официальном сайте
муниципального образования «Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской области https:/
/admegorevka.ru/

12.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Егорьевского сельсовета  Касторенского
района Н.Ю.Голубева